
V IS Bakaláři využíváme tyto možnosti ve webové aplikaci: 
 

-  Přehled výuky – zápisy hodin a poznámek k učivu na konkrétní den + je 

uvedena nabídka dalších výukových zdrojů pro matematiku a český jazyk od IS 

Bakaláři jako možnost doplnění daného tématu 

Výuku lze sledovat také prostřednictvím Rozvrhu, u dané hodiny se objeví téma 

a úkol, pokud je na ten den zadán. 

     

 - komunikační systém Komens - lze posílat a psát jednotlivé zprávy mezi 

učitelem žákem, učitelem rodičem, hromadné zprávy žákům, rodičům, jsou zde 

možnosti přidávání příloh, nástěnka třídy – tam mohou učitelé umísťovat 

informace pro třídu 

 

- modul Dokumenty - učitel má svoji složku, kam může nahrávat výukové 

materiály, PowerPoint prezentace, vzorová řešení, odkazy na výuková videa, 

apod. Žáci mají k dispozici všechny veřejné materiály, které učitelé nahráli do 

Dokumentů, mohou si je stáhnout a pracovat s nimi v čase, kdy jim to vyhovuje 

 

- rozšířené možnosti Domácích úkolů – přílohy při zadávání, učitel má možnost 

zvolit elektronický způsob odevzdávání, žák má možnost napsat komentář a 

přiložit přílohu (např. vypracovaný úkol). Učitel při opravě může odeslat 

připomínky a žák si jeho komentář přečte. 

 

Zpětnou vazbu žáci i rodiče mají, učitel na každou zprávu, zaslaný úkol reaguje, 

opraví, pošle zpět, komunikuje.  Neočekáváme, že vše bude bezchybné a v 

termínu, naopak žák i rodič má možnost zeptat se učitele při nejasnostech. 


